
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

H o J / /

Экз.№

г.Димитровград

Об утверждении состава оперативного штаба по контролю за ходом подготовки 
к отопительному периоду 2021 и 2022 годов на территории муниципального 

образования «Мелекесский район» Ульяновской области

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 
190-ФЗ «О теплоснабжении», распоряжением Правительства Ульяновской области 
от 25.03.2021 №142-пр «О подготовке к отопительному периоду 2021 и 2022 годов», 
постановлением администрации муниципального образования «Мелекесский район» 
от 01.04.2021 № 300 «Об утверждении Положения об оперативном штабе по 
контролю за ходом подготовки к отопительному периоду 2021 и 2022 годов на 
территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской 
области», в связи с планируемым окончанием отопительного периода 2020 и 2021 
годов и необходимостью подготовки к отопительному периоду 2021 и 2022 годов, 
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить состав оперативного штаба по контролю за ходом подготовки к 
отопительному периоду 2021 и 2022 годов на территории муниципального 
образования «Мелекесский район» Ульяновской области (Приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его 
официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте 
администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской 
области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального 
образования «Мелекесский район» от 24.04.2020 № 435 «Об утверждении состава 
оперативного штаба по контролю за ходом подготовки к отопительному периоду 
2020 и 2021 годов на территории муниципального образования «Мелекесский район» 
Ульяновской области».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Первого 
заместителя Главы администрации муниципального образования «Мелекесский 
район» Ульяновской области Сенюту М.Р.

Глава администрации С.А. Сандрюков



Приложение
к постановлению администрации 

муниципального образования 
«М елекесский район» 

Ульяновской области 
от

Состав оперативного штаба по контролю за ходом подготовки к 
отопительному периоду 2021 и 2022 годов на территории муниципального 

образования «Мелекесский район» Ульяновской области

Председатель штаба:
Сенюта М.Р. -  Первый заместитель Главы администрации 

муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области.
Заместитель председателя штаба:
Чистов А. В. -  директор муниципального казенного учреждения 

«Управление жилищ но-коммунальным хозяйством М елекесского района».
Секретарь штаба:
Кононенко И.А. -  начальник отдела топливно-энергетических ресурсов и 

жилищ но-коммунального хозяйства муниципального казенного учреждения 
«Управление жилищ но-коммунальным хозяйством М елекесского района».

Члены штаба:
Калаш никова Л.В. -  начальник Управления образования администрации 

муниципального образования «М елекесский район» Ульяновской области;
Куряева Н.С. -  начальник отдела по делам молодежи, культуры и спорта 

муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области;
Сысуева С.В. -  начальник Ф инансового управления муниципального 

образования «М елекесский район» Ульяновской области;
Ягаферова Н.В. -  Глава администрации муниципального образования 

«М улловское городское поселение» М елекесского района Ульяновской области 
(по согласованию);

Бочкарев С.А. -  Глава администрации муниципального образования 
«Новомайнское городское поселение» М елекесского района Ульяновской 
области (по согласованию);

Ш ептунова Т.В. - Глава администрации муниципального образования 
«Лебяжинское сельское поселение» М елекесского района Ульяновской 
области (по согласованию);

Бартнов Е.Ю. -  Глава администрации муниципального образования 
«Николочеремшанское сельское поселение» М елекесского района Ульяновской 
области (по согласованию);

Садков Е.Ю. -  Глава администрации муниципального образования 
«Новоселкинское сельское поселение» М елекесского района Ульяновской 
области (по согласованию);



Горбунов Н.Ф. -  Глава администрации муниципального образования 
«Рязановское сельское поселение» М елекесского района Ульяновской области 
(по согласованию);

Костин Н.В. -  Глава администрации муниципального образования 
«Старосахчинское сельское поселение» М елекесского района Ульяновской 
области (по согласованию);

Сутягин В.А. -  Глава администрации муниципального образования 
«Тиинское сельское поселение» М елекесского района Ульяновской области (по 
согласованию);

Балалаев Е.В. -  директор ООО «УК Ж КК «М улловка» (по согласованию);
Красников О.В. -  главный инженер ООО «Ж КХ СЕРВИС» (по 

согласованию);
Пайметов В.В. -  заместитель главного инженера ОГКП «Корпорация 

развития коммунального комплекса Ульяновской области» (по согласованию);
Аушев Р.В. -  генеральный директор ООО «Новая Майна» и ООО 

«РОДНИК» (по согласованию);
Федоров А.Г. -  директор ООО «РК-Центр» (по согласованию);
М ирзазанов Ф.Р. -  генеральный директор ООО «Волга», ООО «Ресурс- 

ЖКХ» и ООО «Новоселки ЖКХ» (по согласованию);
Дякин С.Н. -  директор ООО «ИТК» и ООО «ИНТЕХКОМ» (по 

согласованию);
Бушин Б.А. - заместитель директора ООО «ПОЛЕС» (по согласованию);
Салихов Н.А. -директор ООО «Экосистема» (по согласованию);
Каргина Л.В. -  начальник участка ОПДО ПАО «Ульяновскэнерго» (по 

согласованию).


